



Tidligere år kjørte vi de populære Nyttårsreisene til Kiel med Color Line. Etter mange forespørsler har vi igjen dette på programmet. Utreise på turen er fredag 30. desember og båten ligger i ro i Kiel på Nyttårsaften. Det blir dermed 3 netter ombord med mye god mat og drikke og hyggelig stemning.

#### Dag 1: Trøndelag - Oslo / Kiel

Avreise fra Trøndelag tidlig på morgenen. Frokost på Alvådal før turen fortsetter til Oslo. Kl. 14.00 avreise med Color Fantasy til Kiel. Vi skal hygge oss ombord i 3 dager og får god tid til å benytte båtenes fasiliteter. Felles 3-retters middag inkl. vin på utreisen. Overnatting i innvendig dobbeltlugar.

#### Dag 2: Kiel, Nyttårsaften

Frokost ombord før ankomst Kiel kl. 10.00. Man kan ta en tur iland i byens sentrum eller bli med en tur til Citti stormarked utenfor byen. God tid på

ettermiddagen før feiringen av Nyttårsaften. Vi får servert en 4-retters nyttårssoupé inkl. drikke med kaffe avec. Ved midnatt serveres drikke og vi ser på fyrverkeriet fra båten og byen. Vi får også muligheter til nattmat før vi går til ro.

#### Dag 3: Kiel - Oslo

Utover formiddagen servers brunsj ombord. Båten har avgang fra Kiel kl. 14.00. Om kvelden er det stor kveldsbuffet inkl. drikke. Underholdning, musikk og hygge utover kvelden.

#### Dag 4: Oslo - Trøndelag

Frokost ombord før ankomst Oslo kl. 10.00. Turen nordover går gjennom Østerdalen og det blir middag på Alvådal. Retur til Trøndelag på kvelden.

Avreisedato: 30. desember 2016

Prisen inkluderer:

- 3-døgns Nyttårsreise med Color Line og de måltider som beskrevet
- 1 frokost og 1 middag på Alvådal



**4 DAGER kr. 5.990,-**

Utvendig 3-stjerners lugar: kr. 700,- p.p.  
Utvendig 4-stjerners lugar: kr. 1.840,- p.p.  
Singellugar innvendig: kr. 1.100,-



**BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/s**

Njårds vei 3 - N-7602 Levanger - (+47) 74 08 87 00 - bussferie@brustadbuss.no - www.brustadbuss.no

# Praktiske opplysninger

## Bussturen::

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.

## Ferjen:

Under reisen benyttes Color Line Oslo - Kiel tur/retur. Man har samme lugar begge veier.

## Valuta:

I Kiel er det nødvendig med Euro. Ombord på Color Line benyttes norske kroner og Euro. En kan også få vekslet valuta på båten.

## Pass: Husk gyldig pass

Det er innført generell passkontroll ved grensepasseringen innenfor endel Schengenland. Så lenge denne vedvarer er pass nødvendig. Vanligvis bør gyldig pass uansett medtas for eventuelle krav om legitimasjon m.m. Legg ikke passet i koffert eller lignende, men ha det i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

## Tollregler:

Ved returen til Norge gjelder følgende tollregler, og for alkohol er 3 alt. kombinasjoner:

A1) 1 liter brennevin + 1,5 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A2) 3 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A3) 5 liter øl

Tobakk: 200 sigaretter eller 250 g tobakk, alternativt 1,5 liter vin.

Mat: 10 kg kjøtt og melkeprodukter (kun tillatt fra EU/EØS land)

NB! Alle tollvarer skal bæres av den enkelte iland.



## Meny, 30.desember 2016

### Confisert og lettrøkt lakserygg

Med eple, pepperrotkrem og rugbrødchips

vin: *Sencerre, Pascal Jolivet*

### Kalvefilet

Med østerssopp, bakte rotgrønnsaker, grønnkål, pastinakkpuré og madeirasaus

vin: *Amarone della Valpolicella Classico DOC, Villa Molino*

### Crème Brûlée

Med melonsalsa

vin: *Sauternes, Château du Mayne*

## Nyttårssoupé, 31.desember 2016

### Andeconfit terrine

Med eple, fiken og portvin

### Hummerbisque

Med sprøtt bakverk

### Reinsdyr ytrefilet og vilt Salsiccia

Med sellerifondant, potetrull, tyttebærgele og morkelsjy

### Hvit sjokoldakake

Sjokoladeganache med bringebær

viner: *Riesling Kabinett, Bassermann-Jordan Châteauneuf-du-Pape, Clos du Mont-Olivet Vin de Constance, Klein Constantia*

